
 

 

UCHWAŁA NR LXII/525/2018 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/435/2017 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/435/2017 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2018 rok wprowadza się następującą zmianę: 

- § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, do kwoty 

4 971 893,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

 

Małgorzata Bała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4300


		2018-09-25T11:51:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




